裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  書函
地址：500彰化市進德路一號
承辦人：趙偉涵
電話：04-7232105#2449
傳真：(04)7211251
電子信箱：girc@cc2.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年12月19日
發文字號：復所字第1033100931號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (10331009310-1.DOCX)

主旨：檢送本校特殊教育學系暨復健諮商研究所主辦「2015特殊

　　　教育與復健諮商國際研討會」資訊，敬請協助鼓勵踊躍報

　　　名。

說明：

　一、研討會相關資訊請至下列網站查詢。

    (一)台灣職重協會全球資訊網：http://www.tvra.artcom.t

　　　　w/ap/map_view.aspx

    (二)本校復諮所網站最新消息：http://girc.ncue.edu.tw/

　　　　news.php

  二、各場次之參與，須分別報名，請至本校報名管理系統：ht

　　　tp://aps.ncue.edu.tw/sign_up/

    (一)2015特殊教育與復健諮商國際研討會：1月8日主題演講

　　　　暨工作坊(一)；主題：資優學障生鑑定與教學；時間：

　　　　2015年1月8日(星期四)9:00  12:00。

    (二)2015特殊教育與復健諮商國際研討會：1月8日主題演講

　　　　暨工作坊(二)； 主題：理論導向的復健諮商個案概念

　　　　化方法(Theory-Driven Case Conceptualization Appr

　　　　oach in Rehabilitation Counseling)；時間：2015年

1030011893
第 1 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　　1月8日(星期四)13:30  16:30。

    (三)2015特殊教育與復健諮商國際研討會：1月9日主題演講

　　　　暨工作坊(三)；主題：情緒障礙學生轉銜輔導策略-日

　　　　本經驗；時間：2015年1月9日(星期五)15:20  16:50。

    (四)2015特殊教育與復健諮商國際研討會：1月9日；各場時

　　　　間及主題詳如議程表。

    (五)2015特殊教育與復健諮商國際研討會：1月10日；各場

　　　　時間及主題詳如議程表。

　三、聯絡人及方式：

    (一)國立彰化師範大學特殊教育學系 　廖小姐，電話：(04

　　　　) 7232105分機2407。

    (二)國立彰化師範大學復健諮商研究所 曾先生，電話：(04

　　　　) 7232105分機2455 。

正本：公私立大專校院臺中市立大甲國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市

　　　立大華國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中

　　　市立中平國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立日南國民中學、臺

　　　中市立北勢國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立外埔國民中學、

　　　臺中市立石岡國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立光榮國民中學

　　　、臺中市立光德國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立成功國民中

　　　學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立東華國民

　　　中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市立烏日國

　　　民中學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立清水

　　　國民中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立鹿

　　　寮國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立

　　　溪南國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市

　　　立龍井國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中

　　　市立豐原國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺

　　　中市立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立公明國民中學、

　　　臺中市立龍津國民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市立光復國民中

　　　小學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立新社高

　　　級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立中港

第 2 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠

　　　文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立

　　　雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市

　　　立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中

　　　市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立育英國民中學、臺

　　　中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立中山國民中學、

　　　臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學

　　　、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中

　　　學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國

　　　民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立大墩國民中學、雲林縣私立巨

　　　人高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、新竹縣私立東泰高

　　　級中學、臺中市私立玉山高級中學、南投縣私立五育高級中學、二信學校

　　　財團法人基隆市二信高級中學、基隆市私立聖心高級中學、新竹市私立光

　　　復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中學、

　　　臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中

　　　市明德女子高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高

　　　級中學、臺中市私立嶺東高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私

　　　立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、

　　　嘉義市私立宏仁女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長

　　　榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中

　　　學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中

　　　學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高級中學、臺北縣私立淡江高

　　　級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、南山學校財團法人

　　　新北市南山高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、

　　　新北市私立聖心女子高級中學、臺北縣私立崇義高級中學、臺北縣私立中

　　　華高級中學、臺北縣私立東海高級中學、格致學校財團法人新北市私立格

　　　致高級中學、臺北市私立醒吾高級中學、臺北縣私立徐匯高級中學、天主

　　　教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、天主教光仁學校財團法人

　　　新北市光仁高級中學、臺北縣私立竹林高級中學、臺北縣私立及人高級中

　　　學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中

　　　學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉

　　　僑高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣私立治

　　　平高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟高

　　　級中學、桃園縣私立大華高級中學、新竹縣私立義民高級中學、苗栗縣私

第 3 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、

　　　臺中市私立致用高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立明道高

　　　級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市青年

　　　高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市

　　　私立慈明高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學

　　　、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲

　　　林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立揚子高級

　　　中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學

　　　、嘉義縣私立協同高級中學、臺南縣私立南光高級中學、臺南縣私立鳳和

　　　高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級

　　　中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中

　　　學、臺南縣私立華濟永安高級中學、臺南市私立新榮高級中學、新光學校

　　　財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學

　　　、高雄縣私立正義高級中學、屏東縣私立陸興高級中學、屏東縣私立美和

　　　高級中學、屏東縣私立新基高級中學、臺東縣私立育仁高級中學、花蓮縣

　　　私立海星高級中學、花蓮縣私立四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大

　　　學附屬高級中學、嘉義市立仁高級中學、臺南市六信高級中學、桃園縣育

　　　達高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清

　　　華高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興高級中學、新竹縣私立忠

　　　信高級中學、新竹縣仰德高級中學、臺中市明台高級中學、屏榮學校財團

　　　法人屏東縣屏榮高級中學、新竹市世界高級中學、東海大學附屬實驗高級

　　　中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、臺中縣常春藤高級中學、

　　　臺中縣私立嘉陽高級中學、南投縣私立三育高級中學、雲林縣私立福智高

　　　級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、南投縣私立弘明實

　　　驗高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、南投縣私立普台高級中學、

　　　苗栗縣全人實驗高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高

　　　級中學、母格學校財團法人臺中市葳格高級中學

副本：復健諮商研究所

第 4 頁　共 4 頁